
Zīmējumu konkursa “Mazgā rokas pareizi!” noteikumi: 

1. Konkurss tiek organizēts mājaslapā www.drogas.lv no 02.10.2024. līdz 

31.10.2024. 

2. Konkursā var pieteikties jebkura Latvijā esoša Pirmsskolas izglītības iestāde. 

3. Bērnudārza grupiņu zīmējumu konkursam piesaka izglītības iestādes vadītāja 

vai grupiņas audzinātāja, vai kāds no grupiņas vecākiem. 

4. Konkurss notiek tikai Latvijas teritorijā. 

5. Dalība konkursā ir bez maksas. 

6. Iesūtītajā plakātā jāattēlo roku mazgāšanas nozīme, iekļaujot tēlus - Drogas 

Ziepju Burbulīti un Neganto Mikrobu, kā arī jābūt norādītam bērnu dārza 

nosaukumam, grupiņas nosaukumam un bērnu skaitam grupiņā. 

7. Plakātus var iesniegt kā fotogrāfiju vai skenētā veidā. 

8. Iesniegtie darbi pirms publicēšanas tiks izskatīti – tiks novērtēta to kvalitāte un 

atbilstība konkursa noteikumiem. 

9. Iesniegtajam zīmējumam jābūt labā izšķirtspējā, tas nedrīkst būt graudains, 

sliktas kvalitātes. Fotogrāfijas minimālais izmērs 400x300 px, maksimālais 

600x500 px; 1 MB. 

10. Konkursa rīkotājs AS Drogas patur tiesības nepublicēt zīmējumus, kuri 

neatbilst konkursa noteikumiem. 

11. Piedaloties konkursā, pieteikumu iesniedzošā persona sniedz atļauju zīmējumu 

publicēšanai mājaslapā www.drogas.lv un AS Drogas sociālajos tīklos. 

12. Konkursa izlozē piedalīsies tikai tie dalībnieki, kas būs aizpildījuši visus 

pieteikuma formas laukus un kuru pieteikumi atbildīs konkursa noteikumiem. 

13. Viena izglītības iestāde drīkst aizpildīt pieteikuma formu vairākkārt un 

iesniegt vairāk par 1 zīmējumu, taču tiem jābūt dažādiem. 

14. Piedaloties konkursā, dalībnieks piekrīt iesniegto personas datu apstrādei, lai 

noteiktu konkursa uzvarētāju.  

15. Konkursa uzvarētājus noteiks AS Drogas darbinieku balsojums 

16. Kopumā tiks noteikti 3 uzvarētāji. 

17. Konkursa rezultāti tiks publicēti 21.11.2024. līdz plkst. 18.00. mājaslapā 

www.drogas.lv. 

18. Konkursa balvā – ziepes, pamācības buklets roku mazgāšanai, burbuļpūšamie, 

uzdevumu grāmatiņa. 

19. Informācija par balvu saņemšanu uzvarētājiem tiks sniegta, sazinoties 

personīgi pēc 21.11.2024. 

 

 

 

 


